Ritenuto, pertanto, di applicare il combinato disposto degli artt. 18 e 21 del medesimo D.M. 

140/2012, stabilendo che il corrispettivo complessivo dell’affidamento sia calcolato sulle 

percentuali medie della tabella sopracitata, con una maggiorazione del 90%, per un importo 

complessivo pari, quindi, a euro 47.238,75 (quarantasettemiladuecentotrentotto/75) oltre 

oneri previdenziali ed IVA. Non sono previsti rimborsi spese connessi allo svolgimento 

dell’incarico;  

Q. Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla pubblicazione dell’avviso sul sito web 

istituzionale dell’Automobile Club Brescia nella sezione “Amministrazione Trasparente - Bandi

[...]

15 (quindici) giorni l’avviso e i relativi allegati sul sito internet 

istituzionale dell’Automobile Club Brescia nella sezione “Amministrazione Trasparente - Bandi di 

gara e contratti – Avvisi”; 

3)  di dare atto che la spesa complessiva di euro 47.238,75 (quarantasettemiladuecentotrentotto/75), 

oltre oneri previdenziali ed IVA, per l’affidamento dell’incarico sarà imputata al sottoconto CP 

01020006 – Consulenze amministrative e fiscali dell’esercizio 2026; 

4) di obbligare l’affidatario dell’incarico al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari